
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2016-2677 
o „Implementaci softwarového řešení pro pasportizaci, řízení, správu a údržbu majetku“ 

I. Smluvní strany 

Objednatel  
Název:  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo:  Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha  
IČO:  00000205 
DIČ:  CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený:  Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání   
      ve věcech technických:   
ID datové schránky: bjds93z 

a 

Zhotovitel  
Název: ASP a.s. 
Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Milovická 197/9, PSČ 19800 
IČO: 25781375 
DIČ: CZ25781375 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. Zn. B 6026 
Zastoupený: RNDr. Mariánem Bujalkou, členem představenstva 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických:    
Telefon:  
E-mail:   
ID datové schránky: p3ecww5 

uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“). 

II. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec smlouvy o dílo č. 2016-2677 (dále jen „smlouva“) 
práce datového plnění a s tím souvisejících služeb v rozsahu a ceně podle Přílohy č. 1 tohoto 
dodatku. 

III. Cenová a platební ujednání 

1. Celková cena za realizaci plnění sjednané tímto dodatkem je stanovena dle nabídky zhotovitele 
uvedené v příloze č. 1 dodatku a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Celková cena za předmět dodatku je maximální a platná po celou dobu dodatku, zahrnuje veškeré 
přímé i nepřímé náklady zhotovitele související s plněním a předáním díla dle smlouvy. 



 

2 
 

IV.Závěrečná ustanovení 

1. Dílo dle tohoto dodatku se zavazuje Zhotovitel realizovat do 30 dnů od účinnosti tohoto dodatku, 
čl. III odst. 1 smlouvy se nepoužije. Je-li ve smlouvě odkaz na čl. III odst. 1, považuje se pro účely 
tohoto dodatku za odkaz na tento čl. a odst. (a to i v případě, že je odkazován celý čl. III). 

2. Ostatní ujednání smlouvy č. 2016-2677 zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 

Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Tento dodatek je platný okamžikem jeho uzavření, to je podpisem smluvních stran. Tento dodatek 

je účinný dnem platnosti nebo dnem pozdějším, stanoví-li tak příslušné právní předpisy (zejm. 
zákon č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a pro tento případ s takovým 
uveřejněním poskytují svůj souhlas. Smluvní strany dále berou na vědomí, že pokud bude tento 
dodatek uzavřen po dni 30. 6. 2017, bude uveřejnění podle předchozí věty vyžadovat rovněž ke 
své účinnosti. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření 
dodatku. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv 
o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č.1 
7. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých 

statutárních zástupců. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za Zhotovitele: 
 
 
V Praze dne 28. 6. 2017 
 
 
 
 

……………………………………………… 
ASP a.s. 

RNDr. Marián Bujalka 
člen představenstva 

Za Objednatele: 
 
 
V Praze dne 28. 6. 2017 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 



 

3 
 

Příloha č. 1 dodatku - Rozsah a cena datového plnění a souvisejících služeb  

ID Úkon Pracnost [MH] 

1 IMA - Import do passportu (stavby, areály) 5 
2 IMA - Import do evidence majetku (movitý majetek) 5 
3 IMA - Import do evidence technologií 4 
4 Import technologií z podkladů pro ISO 50001 18 
5 Import staveb a areálů z podkladů pro ISO 50001 8 
6 Import odběrných míst a měřidel z podkladů pro ISO 50001 8 

7 
Import SPI katastrálních dat vybraných katastrálních území dotčených 
VLS 12 

8 Import SGI vybraných katastrálních pracovišť 8 
9 Analýza a specifikace změnových požadavků KN 20 

10 Analýza a specifikace požadavků evidence lesních cest 20 

12 Implementace změnových požadavků modulu KN 70 
Celkem MH 178 

Celková cena v Kč bez DPH (1 500 Kč/hod) 267 000,- 
 
 



Smlouva o dílo č. 2016-2677 

Implementace softwarového řešení pro pasportizaci, řízení, správu a údržbu majetku 

I. Smluvní strany 

Objednatel (zadavatel) 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha  
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu Praha, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání   
      ve věcech technických:  

a 

Zhotovitel (účastník)  
Název: ASP a.s. 
Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Milovická 197/9, PSČ 19800 
IČO: 25781375 
DIČ: CZ25781375 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 6026 
Zastoupený: RNDr. Mariánem Bujalkou, členem představenstva 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání 
      ve věcech technických:    
Telefon:  
E-mail:  
 
uzavřely tuto smlouvu (dále také jen „smlouva“) podle ustanovení § 2586, dle výsledku zadávacího 
postupu na veřejnou zakázku „Implementace softwarového řešení pro pasportizaci, řízení, správu 
a údržbu majetku“ – čj. VLS-005141/2016/1900 a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. 

II. Předmět smlouvy a rozsah plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje implementovat softwarového řešení pro pasportizaci, řízení, správu a 
údržbu majetku, tzv. FM (Facility Management – Prostředek pro řízení, správu a údržbu majetku), 
PM (Property  Management – Řízení nemovitého majetku) a CAFM (Computer Aided Facility 
Management – Počítačová podpora pro řízení, správu a údržbu majetku) (dále jen „dílo“). 

2. Součástí závazku zhotovitele je rovněž poskytování technické podpory po dobu 12 měsíců od 
předání a převzetí díla objednatelem a zajištění projektového řízení realizace předmětu plnění 
této smlouvy (dále také jen „Technická podpora“). 

3. Předmět a rozsah díla včetně Technické podpory je detailně specifikován v příloze č. 1 smlouvy – 
závazná technická specifikace nabízeného řešení. 

4. Součástí závazku zhotovitele je rovněž zpracování úprav softwarového řešení na základě 
požadavků objednatele (dále jen „úpravy“) v objemu celkem 30 hodin práce. Před objednávkou 
objednatele bude požadavek konzultován a odsouhlasen oběma smluvními stranami. Objednatel 
se nezavazuje úpravy objednat. 

5. Pro plnění této smlouvy jsou závazné všechny parametry plnění předmětu veřejné zakázky, které 
tvoří součást nabídky vítězného dodavatele související veřejné zakázky, v rámci které je tato 
smlouva uzavřena.  



strana 2 / 5 

6. Předmětem smlouvy je také závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení 
dle smlouvy. 

7. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli ke všem případným výstupům, které mají povahu 
autorského díla dle § 2358 a násl. OZ, nevýhradní, časově a územně neomezenou licenci. Odměna 
zhotovitele dle tohoto ustanovení je zahrnuta v celkové ceně. 

III. Místo a čas plnění 

1. Dílo v celém rozsahu dle článku II této smlouvy se zhotovitel zavazuje realizovat nejpozději 
do 14. 01. 2017. Pilotní provoz bude zahájen nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo objednatele - Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 
160 00 Praha 6. 

3. Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem, na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu osobami oprávněnými jednat ve věcech technických (viz čl. I. této 
Smlouvy). 

IV. Cenová a platební ujednání 

1. Celková cena za realizaci plnění sjednané touto smlouvou je stanovena dle nabídky zhotovitele 
a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Celková cena je maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy, zahrnuje veškeré přímé 
i nepřímé náklady prodávajícího spojené s dodávkou a předáním zboží kupujícímu. 

2. Celková cena je stanovena následovně: 

 
Cena v Kč bez DPH 

Výše DPH při uplatnění 

zákonné sazby 21 % 

Celková cena v Kč 

včetně DPH 

Dodávka licencí 750 000 -- -- 

Implementaci 

softwarového řešení 

(obsahuje pilotní provoz, 
testování) 

144 000 -- -- 

Technická podpora 

(nesmí překročit 15% 
ceny licencí) 

75 000 -- -- 

Zpracování požadavku 

objednatele – 30 hodin 
21 000 -- -- 

Celková nabídková cena 990 000 207 900 1 197 900 

 
3. Celková nabídková cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročitelná pouze 

pokud po podpisu smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. 
4. DPH bude k ceně připočítána v sazbě platné ke dni převzetí a podepsání předávacího protokolu. 
5. Právo fakturovat zhotoviteli vznikne dnem převzetí díla a podepsáním předávacího protokolu 

pověřeným zástupcem objednatele. 
6. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví zhotovitel ve dvou výtiscích. Faktura musí obsahovat 

číslo této smlouvy a veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. K faktuře musí být přiložena kopie předávacího protokolu 
potvrzeného pověřeným zástupcem objednatele.    

7. Fakturu zhotovitel zašle objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 14 dnů od vzniku práva 
fakturovat (viz odst. 4 tohoto článku). Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena 
třetí den po jejím odeslání zhotovitelem. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je 



strana 3 / 5 

fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu objednatele. Fakturovaná platba 
bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Stejný účet musí být uveden i na faktuře.  

8. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto článku, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zhotovitel fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
zpět objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatelem běží lhůta splatnosti 
opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.   

9. Faktura bude zhotovitelem vystavena a zaslána k úhradě na adresu sídla objednatele: 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
 Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
 IČO 00000205, DIČ CZ00000205. 
10. Objednatel nebude poskytovat jakékoliv zálohy.  

V. Práva a povinnosti obou stran 

1. Zhotovitel je povinen předat dílo v dohodnuté jakosti a provedení, bez vad a nedodělků v souladu 
s podmínkami této smlouvy, přičemž za řádné předání díla se považuje jeho převzetí 
objednatelem, a to na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu o předání 
a převzetí díla. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku 
realizováno dílo včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

2. Celá realizace díla předaná zhotovitelem objednateli z titulu této smlouvy musí splňovat 
kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

3. Objednatel nabývá vlastnického práva k dílu okamžikem převzetí díla od zhotovitele. Stejným 
okamžikem přechází na objednatele také nebezpečí škody na věci. 

4. Zhotovitel je povinen neprodleně vyrozumět objednatele o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  

5. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením povinností 
zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.  

6. Strany se dohodly a zhotovitel určil, že osobou oprávněnou k jednání za zhotovitele ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
(viz čl. I. Smlouvy). 

7. Strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za objednatele ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace, je osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
(viz čl. I. Smlouvy). 

8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě 
v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či e-mailem, 
na doručovací adresy dle této smlouvy. 

VI. Dodací a reklamační podmínky, záruční doba 

1. Zhotovitel poskytuje na realizovaný předmět díla záruku za jakost a kvalitu provedených prací 
36 měsíců. Běh záruční lhůty počíná podpisem předávacího protokolu osobou oprávněnou 
k jednání objednatele ve věcech technických dle čl. I Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen neprodleně písemně ohlásit zhotoviteli vady díla. Záruční odstranění vad 
díla provede zhotovitel bezplatně ve lhůtě maximálně 5 pracovních dní počínaje dnem 
následujícím po písemném ohlášení vady, případně zhotovitel dohodne s objednatelem jinou dobu 
odstranění reklamované vady. V případě nedodržení tohoto termínu je objednatel dále oprávněn 
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to i bez předchozího 
upozornění na tuto skutečnost. 

3. V případě odstranění vad díla v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady 
objednatele po její odstranění zhotovitelem.  

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

 
 



strana 4 / 5 

VII. Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla vzniká zhotoviteli povinnost uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. V případě opoždění plnění zhotovitele způsobeném okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve 
smyslu § 2913 odst. 2 OZ platí, že tento není v prodlení po dobu trvání takových překážek. 
Zhotovitel je však povinen objednatele o výskytu takových překážek neprodleně informovat.  

4. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění záruční vady dle čl. VI smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den, kdy byla závazná 
lhůta pro odstranění vady překročena, maximálně však do výše ceny reklamovaného díla. 

5. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po 
doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. 

6. Objednatel musí zhotoviteli oznámit uložení smluvní pokuty nebo požadavku náhrady škody. 
Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s odkazem na 
příslušné ustanovení smlouvy zakládá právo objednatele účtovat smluvní pokutu nebo náhradu 
škody. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady, přičemž zhotovitel souhlasí, 
aby objednatel určil způsob úhrady smluvní pokuty nebo náhradu škody, na níž mu vznikne nárok, 
a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 
Pokud by nedošlo k tomuto započtení v plném rozsahu, zavazuje se zhotovitel k doplacení dlužné 
částky, a to do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí písemného oznámení objednatele.   

7. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ a výslovně sjednávají to, že ujednání 
smluvní pokuty za porušení povinností zhotovitele nemá vliv na právo objednatele na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy jako celku nebo jen její části pro její 
podstatné porušení. 

2. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují především: 
a) prodlení některého sjednaného termínu plnění dle čl. III. smlouvy déle než 10 dnů, 
b) prodlení objednatele se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů. 

3. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana své odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení od smlouvy neplatné. 

4. V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
ve lhůtě 14 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy vypořádat vzájemné své závazky 
a pohledávky vyplývající z této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly na vypořádání 
vzájemných závazků přednostně formou zápočtů vzájemně fakturovaných částek, a to včetně 
vypořádání smluvních pokut, sankcí a škod uplatněných oprávněnou smluvní stranou. Práci 
nedokončenou nebo práci do výše uvedené čtrnáctidenní lhůty Zhotovitelem nepředanou, 
objednatel zhotoviteli nehradí. 

5. Objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a řádně doložené náklady ke dni zániku 
smlouvy a zhotovitel předá objednateli všechny výsledky plnění díla. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Právo užívat předmět díla vzniká objednateli dnem jeho převzetí a podepsáním předávacího 
protokolu. 

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla.     
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 

předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 
a OHSAS 18001. Zhotovitel prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy objednatele 



strana 5 / 5 

v oblasti EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Zhotovitel a další osoby pracující 
ve prospěch zhotovitele jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců objednatele.  

4. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy. 

5. Objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této smlouvy nebo při 
plnění v rozporu s ní.  

X. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího uzavření, to je podpisem smluvních stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu.  
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést po předchozí vzájemné dohodě, a to pouze 

formou písemných, vzestupně číselně označených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními právních předpisů českého právního řádu. 

5. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost 
ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou 
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

6. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně 
všechny změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě 
porušení této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za 
postup v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně 
písemně druhé smluvní straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této 
smlouvy. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů 
a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je 
příloha č. 1 – Technická specifikace 
příloha č. 2 – Prohlášení o poddodavatelích (je-li relevantní). 

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), uzavřenou smlouvu zveřejnit v registru smluv. 

10. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, že smlouvu 
uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Objednatele: 
 
 
V Praze dne 20. 12. 2016 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

Za Zhotovitele: 
 
 
V Praze dne 30. 12. 2016 
 
 
 
 

……………………………………………… 
ASP a.s. 

RNDr. Marián Bujalka 
člen představenstva 



 

 strana 19/40              

 
4.  1 smlouvy:  specifikace  
 
 Technicky bude  

 GTSolution (GTS)  
 GTSolution . 

 
 

A. 
(AutoCAD, Microstation, Intergraph, ESRI, SmallWorl

  
 prvky 

automatio  
 

B. 
aplikac  

: 
 i v 

implementace 
 on-   -   
 s ERP 

p  
 

C. u : 
 web browser  (MS Explorer, Chrome, Mozila)  http komunikace web browser 

 
 - GTBrowser  

. Tento klient: 
  
 z  

 multi  jaz
 souboru 

: 



 

 strana 20/40              

  
 
 Na 

 
 a to i po implementaci, prakticky v on-   

 
4.1.  
 
  Z multitier architektury  jeho  . Ta je 

 middleware  e  technologiemi: 
  
 z   
 WMS, WFS  

 
  

4.2.  
 

VLS : 
  

a) SEIWIN 
b)  

 
 
 
 



 

 strana 21/40              

4.3.  
 

  
 
Server: 

 server s 8 - 2012, (MS SQL 
 

 - IBM xSeries 346 
se  

 V er  
 

 
  
 

ienta: 
Windows 7, 10 

7 , tak WEB 
-

 
 

 
4.4.  
 

4.4.1. Pasport - evidence nemovitosti a budov  
 

port 
  a strukturu (BIM LOD 300 

 
  
 parcela/pozemek, LV   
  
 budova 
 patro 
  
  

 
 pasportizace  

/GIS) 
  

 
 reporty nad FM objekty. 

 



 

 strana 22/40              

  
 

VLS: 
  
 Lokalita /   
 Objekty , 

 
  
   
   l) 
 

 
 

 
     

      
  

       
      
    
  

     sklady 
    

 : 
      
 haly   



 

 strana 23/40              

    
     

4.4.2. CAD 
 
 CAD  GTCad editor   

-  
 

  
 centralizovanou  
  
  

 

  
  
 

 Evidenc VLS  
 dat  budovy, technologie budou z  
  VLS 

v  
 proces pasportizace (bude prob VLS): 



 

 strana 24/40              

4.4.3. K  
 

 entity parcela, stavba;;; 
  
   (  
    
  VFK for  
  
  
 Procesy:  
  
 -  
 struktura hladin   - -foto hladina) 

 
 

  

  
 
 
 
 



 

 strana 25/40              

4.4.4. N  property management 
 

 V 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ke smlo
  

 
 

2   
 

 -li platnost 
 

 
  
  

  
 
 



 

 strana 26/40              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 



 

 strana 27/40              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
 

 
  

V  
v  jednot

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 strana 28/40              

4.4.5.  
 

 Evidence    na objekty 
v  
 

 
 
 
Osoby   , 

 a 
 

 

 



 

 strana 29/40              

Subjekty 
 

  
 

  
 

4.4.6. Majetek 
 
Evidence  

  
 E  

 
  
  CADu 
  
  

k  
 

  
 

stavu, apod. 
Integrace 

  na ERP  SEIWIN evidenci majetku  
  

 
 



 

 strana 30/40              

  
 

4.4.7. Technologie 
 

  re
 

 
 : 

 -  
 Plyn 
  
  
  
  
  
 EZS   
 EPS  . 

 
P  

 v     
  

 



 

 strana 31/40              

   
 V  evidovat: 

 lokalizace  s  
  

  
    osoba  
  

4.4.8. Energie 
 
Evidence v modulu energie 

 spot eba  
 odb rn     
  
 k  
 y  
 . 
  e plyn, voda, 

teplo, ..) 
 

moduly:  
  
  
 vypl  
  
  
   

 
 

  
  
  
   



 

 strana 32/40              

 
 
 

4.4.9.  nemovitosti 
 
Procesy modulu: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

   ....................... 

  

 

 - 
 

 Pozemky -  pozemky 
 Stavby -  
 Sazby -  
 Podklady pro kontrolu resp.  
 Reporty -  
 -  



 

 strana 33/40              

4.5.  

 
 

modul Pasport, CAD a 
Katastr nemovitost  

VLS;  
modul: Pasport 

 nemovitostmi 
 

 

modul: Pasport, CAD a 
, 

Dokumenty  

 
s  

modul Pasport, Property 
management 

 
modul Energie  

s 
z 

 
de

 

modul: PasProperty 
management 

 

 
 

modul: 
  

 
pozemku, v 
inventarizaci majetku; 

modul Majetek 
 

   

modul: Pasport, Cad 

 
modul Administrace 

 
mo   

modul: Pasport, Cad, 
 

zisku   
 
 



 

 strana 34/40              

 
Data  

 
  

V 
 

 
V 

 
 

metodika a 
audit 

 tj. mj. NUTS (zkratka z 
Nomenclature des Unites Territoriales 

Statistique 
 jednotky 

 

ano 

 
 

VLS. 
 

  
bude v 
strany VLS 

dat. 
 

  

 
 

 nemovitostem 
jejich historie. 

 

 

viditelnosti 
z/do 

  
 
 
 



 

 strana 35/40              

4.6.  
 

k 
 

 

  ano  
synchronizace dat o  ano 

interface 
 ano 

 
 

ano 
 ano 

 g s 
 

ano 

-V 
ano 

 ano 
on-   ano 

 ano 
  

zadavatele 
u zadavatele 

ano 

 
 
 
4.7.  
 
V y tyto licence: 
 

 2   
  pro 

  
   

sestav 
 
 
 
 



 

 strana 36/40              

4.8.     
 

 nosti se strukturou  formalizmem pro realizaci 
  

 VLS (resp. 
tato meto
z ) 
 

4.8.1.  
 
V  

realizaci, resp.   
  
 ASP/VLS koordina

ASP/VLS 
 VLS  
  
  
 ASP  

 
 

  
 

  
  rizik - i

 
 . 

 
4.8.2. P - harmonogram 
 
 Jsme   

 
Operace   
Implementace (CK - business a  ) T0 (podpis smlouvy) T1=T0+4 dny 

akceptace T1 T2 = T0 + 15  
 T3=T2   

 



 

 strana 37/40              

4.8.3.  
  
 V  v co nej VLS  

. V 
V  o

. 
V  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
ze strany VLS

 
 
4.8.4.  

 - Business modelu podle 
 

 
s  

  
4.8.5.  

  
  

  
  
  
  
  

 .  
 



 

 strana 38/40              

4.8.6.  
V a  : 

 
 

  
  
   

 
  
  

4.8.7.  
V  

 
V  

 Strategie  
 Strategie  
  

ASP  
  projektu :  

 
 

majetku,  
 

 
    

evidence 
  

 
 

p  
4.8.8.  

 
  
 program   
  
  



 

 strana 39/40              

 
realizovat. V  serverech 
ASP  

4.8.9. Dokumentace 
k  dokumentaci: 

a) t  
b)  
c)  
d)  
4.8.10. Post-  
V t-implemen je 

. Ten v  
 -

v souladu s  
 

  
  
 ch 

 
  platnou legislativou 

  
  
 

 
 

 
4.8.11.  

V VLS bude ASP postupovat v souladu s procesy, 
  

 
 

 dojde-
 

 ASP bude realizovat zm
 



 

 strana 40/40              

 ASP 
   

 
4.9.  souhrn 
 

 
 

1.  -how  
2. 

VLS v  
3.    
4.  
5. VLS 
6.  
7.  
8.  

 
9. SEIWIN

VLS 
10. i b  

  
 
 
 
 


	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku
	III. Cenová a platební ujednání
	IV. Závěrečná ustanovení



